
ZARZĄDZENIE NR 244/13
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 23 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240; zm. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, 
poz. 1707; z 2012 poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XIX/129/12 z dnia 28 grudnia 
2012r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 35.534.553zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16.900.390zł 

- majątkowe w wysokości 18.634.163zł 

Wydatki ogółem 40.014.047zł, z tego:

- bieżące w wysokości 16.047.658zł 

- majątkowe w wysokości 23.966.389zł

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 4.479.494zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.080.000zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.399.494zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: 123F815F-CFA7-47D1-95A7-E2B8907B78F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 244/13 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2013 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 90 900,00 0,00 0,00 90 900,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 900,00 0,00 0,00 52 900,00

majątkowe

majątkowe razem: 549 042,00 0,00 0,00 549 042,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

549 042,00 0,00 0,00 549 042,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 226 897,00 0,00 7 312,00 234 209,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 46 000,00 0,00 166,00 46 166,00

Id: 123F815F-CFA7-47D1-95A7-E2B8907B78F4. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 46 000,00 0,00 166,00 46 166,00

 85295  Pozostała działalność 85 297,00 0,00 7 146,00 92 443,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 85 297,00 0,00 7 146,00 92 443,00

bieżące razem: 16 171 618,00 0,00 7 312,00 16 178 930,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

961 144,00 0,00 0,00 961 144,00

majątkowe

majątkowe razem: 18 085 121,00 0,00 0,00 18 085 121,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 025 121,00 0,00 0,00 18 025 121,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 630 560,00 0,00 0,00 630 560,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 35 527 241,00 0,00 7 312,00 35 534 553,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 588 207,00 0,00 0,00 19 588 207,00

Zmian dokonano na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-II.3111.289.2013.BB w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, nr FB-II.3111.312.2013.BB w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania„. 

Id: 123F815F-CFA7-47D1-95A7-E2B8907B78F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 244/13 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2013 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 914037,00 390900,00 38000,00 0,00 38000,00 300000,00 0,00 52900,00 0,00 0,00 523137,00 523137,00 523137,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 914037,00 390900,00 38000,00 0,00 38000,00 300000,00 0,00 52900,00 0,00 0,00 523137,00 523137,00 523137,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 87452,00 72452,00 54600,00 28680,00 25920,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11754,00 -11754,00 -11754,00 0,00 -11754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11754,00 11754,00 11754,00 0,00 11754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630  Turystyka 

po zmianach 87452,00 72452,00 54600,00 28680,00 25920,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

przed zmianą 87452,00 72452,00 54600,00 28680,00 25920,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11754,00 -11754,00 -11754,00 0,00 -11754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11754,00 11754,00 11754,00 0,00 11754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

po zmianach 87452,00 72452,00 54600,00 28680,00 25920,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 123F815F-CFA7-47D1-95A7-E2B8907B78F4. Podpisany Strona 1



zwiększenie 11754,00 11754,00 11754,00 0,00 11754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18754,00 18754,00 18754,00 0,00 18754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13220,00 13220,00 13220,00 0,00 13220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 4220,00 4220,00 4220,00 0,00 4220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2754,00 -2754,00 -2754,00 0,00 -2754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 1446,00 1446,00 1446,00 0,00 1446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284762,00 284762,00 284762,00 5738,00 279024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 284762,00 284762,00 284762,00 5738,00 279024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222834,00 222834,00 222834,00 5738,00 217096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 222834,00 222834,00 222834,00 5738,00 217096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2633850,00 2633850,00 2482577,00 1872867,00 609710,00 0,00 151273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4561,00 -4561,00 -4561,00 0,00 -4561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14296,00 14296,00 11796,00 0,00 11796,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750  Administracja publiczna 

po zmianach 2643585,00 2643585,00 2489812,00 1872867,00 616945,00 0,00 153773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2316378,00 2316378,00 2308150,00 1857480,00 450670,00 0,00 8228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 2318878,00 2318878,00 2308150,00 1857480,00 450670,00 0,00 10728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8228,00 8228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 10728,00 10728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58300,00 58300,00 58300,00 11800,00 46500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75095 Pozostała działalność 

zmniejszenie -4561,00 -4561,00 -4561,00 0,00 -4561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 123F815F-CFA7-47D1-95A7-E2B8907B78F4. Podpisany Strona 2



zwiększenie 11796,00 11796,00 11796,00 0,00 11796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65535,00 65535,00 65535,00 11800,00 53735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11796,00 11796,00 11796,00 0,00 11796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 43796,00 43796,00 43796,00 0,00 43796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4561,00 -4561,00 -4561,00 0,00 -4561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 4939,00 4939,00 4939,00 0,00 4939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2104573,00 2104573,00 2104573,00 0,00 2104573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13235,00 -13235,00 -13235,00 0,00 -13235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 2091338,00 2091338,00 2091338,00 0,00 2091338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58235,00 58235,00 58235,00 0,00 58235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13235,00 -13235,00 -13235,00 0,00 -13235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58235,00 58235,00 58235,00 0,00 58235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13235,00 -13235,00 -13235,00 0,00 -13235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4810 Rezerwy 

po zmianach 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3188264,00 3188264,00 3094544,00 2538146,00 556398,00 0,00 93720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 3191764,00 3191764,00 3098044,00 2538146,00 559898,00 0,00 93720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157000,00 157000,00 157000,00 0,00 157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 160500,00 160500,00 160500,00 0,00 160500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88000,00 88000,00 88000,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 91500,00 91500,00 91500,00 0,00 91500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167200,00 137200,00 135200,00 16500,00 118700,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 167200,00 137200,00 135200,00 16500,00 118700,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

przed zmianą 35000,00 35000,00 33000,00 16500,00 16500,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 123F815F-CFA7-47D1-95A7-E2B8907B78F4. Podpisany Strona 3



zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35000,00 35000,00 33000,00 16500,00 16500,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 686459,00 686459,00 344641,00 234641,00 110000,00 0,00 341818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7312,00 7312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 693771,00 693771,00 344641,00 234641,00 110000,00 0,00 349130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46000,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 46166,00 46166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46000,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 46166,00 46166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 212297,00 212297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7146,00 7146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 219443,00 219443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 212297,00 212297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7146,00 7146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 219443,00 219443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38462138,00 15018886,00 11140150,00 4932175,00 6207975,00 1989575,00 676419,00 981790,00 0,00 230952,00 23443252,00 23443252,00 22834928,00 0,00

zmniejszenie -30010,00 -30010,00 -30010,00 -460,00 -29550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37322,00 37322,00 27510,00 460,00 27050,00 0,00 9812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 38469450,00 15026198,00 11137650,00 4932175,00 6205475,00 1989575,00 686231,00 981790,00 0,00 230952,00 23443252,00 23443252,00 22834928,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

Id: 123F815F-CFA7-47D1-95A7-E2B8907B78F4. Podpisany Strona 4



2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 514326,00 514326,00 23670,00 18147,00 5523,00 0,00 490656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 514326,00 514326,00 28670,00 23147,00 5523,00 0,00 485656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 508600,00 508600,00 22270,00 18147,00 4123,00 0,00 486330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 508600,00 508600,00 27270,00 23147,00 4123,00 0,00 481330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 486330,00 486330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 481330,00 481330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8660,00 8660,00 8660,00 8660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 13660,00 13660,00 13660,00 13660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630560,00 630560,00 139904,00 67686,00 72218,00 0,00 490656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 630560,00 630560,00 144904,00 72686,00 72218,00 0,00 485656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: po zmianach 40014047,00 16047658,00 11320554,00 5004861,00 6315693,00 2289575,00 1171887,00 1034690,00 0,00 230952,00 23966389,00 23966389,00 23358065,00 0,00

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 13.235zł przeznacza się na: 

Dowożenie uczniów do szkół, publikację informatora gminnego. 

Pozostałe zmiany dotyczące wydatków wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu.

Id: 123F815F-CFA7-47D1-95A7-E2B8907B78F4. Podpisany Strona 5


		2013-08-23T00:00:00+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




